第４号様式(第７条関係)

年  月  日

新宿区長      あて

建築主 住所

氏名

電話

代理人 住所

氏名

電話

事前協議内容変更協議書

年  月  日付け   第   号で成立した事前協議について、下記のとおり

事前協議合意書の内容を変更したいので協議します。

記

１ 土地の所在地 住居表示 新宿区

地名地番 新宿区

２ 変更内容

注意 法人の場合は、その事業所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。